
Obec Vlkaneč, IČO 00236608 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 670 500,009 677 400,00 17 078 718,62 16 613 712,18XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 86 000,0080 000,00 86 000,00 85 676,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 525 000,00475 000,00 1 398 000,00 1 302 000,77XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 54 208,0054 208,00 54 208,00 54 208,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100,00100,00 100,00 92,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 25 000,0025 000,00 25 000,00 22 662,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,000,00 250,00 103,27XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,001 000,00 1 200,00 1 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 6 000,006 000,00 7 800,00 7 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 33 500,0033 500,00 34 500,00 28 404,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 49 810,0049 810,00 199 810,00 90 392,81XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 4 000,00 3 994,32XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 4 100,004 100,00 4 100,00 4 058,34XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 500,001 500,00 433 255,00 417 681,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 100,00 30,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 140 000,00120 000,00 140 000,00 185 729,35XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 9 700,00 9 683,95XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,0010 000,00 10 000,00 2 949,56XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 415,30XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 345 803,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 190 000,00*

Příjmy CELKEM: 10 538 118,00 19 487 241,62 22 366 365,85 13 602 218,00

1/3



Obec Vlkaneč, IČO 00236608 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 220 000,00200 000,00 219 500,00 183 568,50XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 565 000,00575 000,00 555 500,00 332 271,50XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 452,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 20 000,0020 000,00 20 000,00 8 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 7 540 000,003 820 000,00 3 820 000,00 334 881,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,001 205 000,00 1 205 000,00 70 855,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 50 000,0065 000,00 65 000,00 39 195,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 302 000,00232 000,00 287 000,00 208 840,30XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 106 000,0056 000,00 56 000,00 7 856,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 275 000,00120 000,00 120 000,00 13 790,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 1 195 000,001 166 000,00 1 166 000,00 564 746,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 151 000,00109 600,00 109 600,00 109 273,77XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,005 500,00 5 500,00 4 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 40 000,00120 000,00 149 000,00 105 554,35XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 22 000,0020 000,00 20 000,00 18 573,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 187 000,00202 500,00 202 500,00 125 491,90XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 372 000,000,00 405 000,00 228 103,50XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 40 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 70 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 222 000,00219 500,00 219 500,00 84 022,89XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 271 000,00161 000,00 161 000,00 131 308,88XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 203 000,00240 000,00 208 000,00 53 793,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 15 000,0015 000,00 15 000,00 10 096,20XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 304 000,004 673 000,00 4 684 500,00 4 033 243,31XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 506 000,001 006 000,00 1 006 000,00 1 037 119,34XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 420,00XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,000,00 29 900,00 29 545,78XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 125 000,001 140 000,00 1 300 000,00 1 037 671,60XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 13 000,00 13 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 314 500,00688 500,00 694 500,00 437 810,30XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 521 000,001 403 000,00 1 470 000,00 1 364 228,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 144 960,00 59 066,96XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 28 200,00 253,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 159 000,001 253 500,00 1 253 500,00 1 059 794,99XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0020 000,00 20 000,00 14 771,61XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0025 000,00 25 000,00 23 229,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 050 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 531 087,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 200 000,00200 000,00 517 870,00 453 183,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 5 000,004 000,00 4 742,00 4 742,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 19 145 100,00 20 418 272,00 15 942 739,18 20 166 500,00

2/3



Obec Vlkaneč, IČO 00236608 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 6 564 282,008 606 982,00 931 030,38 -6 423 626,67XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 8 606 982,00 931 030,38 -6 423 626,67 6 564 282,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 69

3/3


